（長期間兼業・例）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○月○○日

信州大学教育学部長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○○長

◯　○　○　○　（公印）

　　　　　　　　　　○○○○○(職名)の委嘱について（依頼）

　このことについて、貴学教授◯◯◯◯氏に下記の通り依頼したいので、ご承諾くださるようお願いいたします。

記

　　　　　１．職名　　○○○○○○

２．任期　　令和○年○月○日～令和○年○月○日
３．時間　　期間中○回、１回○時間
４．内容
５．報酬　　１回　○○○○円

【担当者連絡先】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部署名：○○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：○○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：○○―○○―○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：○○―○○―○○○

任期開始よりも前

原則2年以内(ただし先方の規約等に定めのある場合は4年以内。)

１回につき20万円を超えることはできません。